Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016 г. № 211

          город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города
Магадана от 28.10.2010 №
3293 «Об экспертном Совете,
уполномоченном проводить
экспертизы административ-
ных регламентов»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города
Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального обра-

зования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 28.10.2010 №

3293 «Об экспертном Совете, уполномоченном проводить экспертизы адми-

нистративных регламентов» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 приложения № 1 слова «первый замести-

тель мэра города Магадана» заменить словами «заместитель мэра города Ма-

гадана».

1.2. Приложение № 2 «Состав экспертного Совета, уполномоченного

на проведение экспертизы административных регламентов» изложить в но-

вой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                          А.В. Малашевский

consultantplus://offline/ref=DB507A5E7547DE515D403E97762F5A3371B997A1F7955B90FE9F9C2D16EAFACE734A686F1B62BD08F0672Ak8X2D
consultantplus://offline/ref=DB507A5E7547DE515D403E97762F5A3371B997A1F7955B90FE9F9C2D16EAFACE734A686F1B62BD08F06522k8X2D

 2

Приложение

     к постановлению мэрии города Магадана

от 27.01.2016 г. № 211

Состав экспертного Совета, уполномоченного на проведение

экспертизы административных регламентов

Председатель Совета:

Троицкий

Вениамин Юрьевич

заместитель мэра города Магадана

Заместитель председателя Совета:

Тихомирова

Евгения Леонидовна

руководитель комитета экономического развития мэ-

рии города Магадана

Секретарь Совета:

Ведь Ирина

Александровна

ведущий специалист отдела инвестиций, внешнеэко-

номической деятельности и предпринимательства ко-

митета экономического развития мэрии города Мага-

дана

Члены Совета:

Заместитель мэра, курирующий сферу деятельности, в которой принимается

административный регламент

Климова

Ольга Геннадьевна

руководитель комитета по финансам мэрии города

Магадана

Поликанова

Лариса Олеговна

руководитель правового управления мэрии города

Магадана

Цибарт

Елена Валерьевна

заместитель руководителя правового управления мэ-

рии города Магадана

__________